
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИНТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» с. ГИНТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 Гинта                                 ginta-sosh@mail.ru    89223644777 

 
28.12.2022  

О закреплении наставнических пар,групп. 

 

В саотвествии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МКОУ «Гинтинская 

СОШ»,утвержденным приказом от «12» января 2023г №116, в целях 

организации наставничества. 

                             Приказываю: 

1.Закрепить с 12 января 2023 года по 12 января 2024 года 

наставническую пару: 

1.1 учитель математики Курбанова Патимат Шахбановна ( наставник); 

1.2 учитель математики  Маммаев Магомед Акаевич ( наставляемый); 

2.1 учитель нач. классов Халадаева Суйират Нухкадиевна ( наставник); 

2.2учитель нач. классов Мусаева Аминат Гадиятуллаевна ( 

наставляемый); 

3.1 учитель родного языка Магомедова Кистаман Эминовна( наставник); 

3.2учитель родного языка Ибрагимова Алпият Абдуллаевна 

(наставляемый). 

Основание:  

Согласие Курбановой П.Ш, Маммаева М.А,Халадаевой С.Н,Мусаевой 

А.Г, Магомедовой К.Э,Ибрагимовой А.А. 

Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на зам. 

Директора по УВР . 

 

Директор школы:                                       Маммаева А.Г. 

 

1.Маммаева С.Н.________________ 

2.Курбанова П.Ш._______________ 

3.Маммаев М.А_________________ 

4.Халадаева С.Н________________ 

5.Мусаева А.Г._________________ 

6.Магомедова К.Э.______________ 

7.Ибрагимова А.А._______________ 



 

 

 


